
Dagmar J. (sule) ID 84409 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.9.2024, 1:13

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky
 V mém bazárku naleznete především věci nošené. Snažím se u nich uvádět jejich stav. Proto při nákupu vždy myslete, že věc
je bazárková.Nehodlám na tom vydělávat,proto jsou ceny lidové.!!!
 Prosím při nákupu věciček vždy měřte!!!!

 Podklady k platbě posílám co nejrychleji od objednávky ( zpravidla do 24 hod ).
 Věci posílám prostřednictvím České pošty. Poštovné obsahuje veškeré mé náklady na doručení Vašeho balíčku.Ale je to i o
dohodě.

 Balíček posílám po připsání peněz na účet.Nejpozději do 2 pracovních dnů od data připsání na účet. Pokud bych tuto lhůtu
nemohla dodžet, budu Vás informovat mailem.
 Veselé nakupovámí.

 Samozřejmě,že při nákupu více věciček se ušetří na poštovném!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

